PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН    КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от  24 сентября 2010 года

                      № 302
город Кропоткин

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Кавказский район от 25 февраля 2010 года № 230
«Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Кавказский район на 2010 год»

В целях  оптимизации структуры муниципальной собственности,  руководствуясь  Положением  о порядке управления и распоряжения  имуществом, находящимся  в муниципальной  собственности  муниципального образования Кавказский район, утвержденным решением Совета муниципального  образования  Кавказский  район  от  24   декабря  2009  года № 192,  Совет  муниципального образования Кавказский район   РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Совета муниципального образования Кавказский район от 25 февраля 2010 года № 230  «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Кавказский район на 2010 год» изменения, исключив  из раздела 5 «Перечень муниципального имущества, приватизация которого планируется в 2010 году» муниципальное имущество, указанное в пунктах 2,4:

	№

п/п
	Наименование имущества и его характеристика
	Ограничения (обременения)

права собственности

	2
	Автомобиль ИЖ 27156-015, 1995 года выпуска, номер  двигателя 412Э-7361902, номер кузова S0102921,  номер шасси S0102921, идентификационный номер ХТК271560S0102921, цвет зеленый
	отсутствуют

	4
	Автомобиль «Москвич» 214122, 1995 года выпуска, номер двигателя  0035739, номер шасси S0541402, номер кузова 0396927, идентификационный номер ХТВ214122S0541402, цвет – фиолетовый.
	отсутствуют

2.  Решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Председатель Совета
муниципального образования

Кавказский район                                                                               В.А.Еримицкий